
1 

##BeActive Pludmales spēles  
Speed lakrosa aktivitātes un paraugdemonstrējumi 

 
Aicinām uz Ventspils pludmali 23. jūlijā, lai piedzīvotu ātrāko komandu spēli 

pasaulē! 

#BeActive Pludmales spēļu laikā notiks paraugdemonstrējumi, kuros 

piedalīsies vīriešu un sieviešu Nacionālo izlašu spēlētāji ar vairāku Pasaules 

čempionātu pieredzi! Bez paraugdemonstrējumiem paredzētas arī dažādas 

aktivitātes un konkursi, lai noskaidrotu ātrāko, precīzāko un atraktīvāko 

dalībnieku!  

Paraugdemonstrējumi un aktivitātes sāksies plkst. 11 un ilgs līdz plkst. 15 

vairākās kārtās Ventspils pludmalē – katras stundas ietvaros notiks 

paraugspēle ar Latvijas izlašu spēlētāju dalību, pēc tam spēlē tiks iesaistīti 

visi interesenti, bet stundas beigās – konkursi! Interesenti varēs ne tikai 

iepazīties un pamēģināt Speed lakrosu, bet arī apskatīt un pielaikot citu 

lakrosa paveidu ekipējumu un uzzināt to noteikumus. 

Pierādi, ka esi ātrākais un tiekamies Ventspilī! 


